Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.11.2023

                   г. Назарово

             № 1432 - п
Об отмене постановления администрации города Назарово от 28.12.2011 № 2000 - п «Об образовании избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации, выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Назарово Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Назарово от 28.12.2011 № 2000 - п
«Об образовании избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации, выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов» отменить.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Е.В. Дерменева.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Глава города

                                    В.Р. Саар